4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

19 октября 2017 года № 2/2
Об исполнении бюджета муниципального округа Ярославский за 9 месяцев 2017 года

В соответствии со статьей 264.2, 264.4-264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Устава муниципального округа Ярославский, Положения о бюджетном процессе муниципального округа Ярославский Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального округа Ярославский за 9 месяцев 2017 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ярославский А.С.Егорову.

Глава муниципального

округа Ярославский
        А.С.Егорова

                                                                                                               Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа Ярославский

от 19 октября 2017 года № 2/2
Исполнение доходной части бюджета муниципального округа Ярославский

за 9 месяцев 2017 года

	Наименование показателя
	Код
строки
	ППП
	Код дохода по КД
	ЭКР
	Утвержденные бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Доходы бюджета -всего
	010
	000
	85000000000000
	000
	20 669 900,00
	14 822 813,00
	5 847 087,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со ст. 227, 227(1) и 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	010
	182
	10102010010000
	110
	17 549 900,00
	12 394 427,98
	5 155 472,02

	Сумма платежа (Перерасчеты, недоимка, и задолженность по соответствующему платежу, в т.ч. по отмененному)
	010
	182
	10102010011000
	110
	-
	12 371 707,62
	-12 371 707,62

	Пени и проценты по соответствующему платежу
	010
	182
	10102010012100
	110
	-
	8 728,60
	-8 728,60

	(проценты по соответствующему платежу)
	010
	182
	10102010012200
	110
	-
	6,18
	-6,18

	Суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации
	010
	182
	10102010013000
	110
	-
	14 044,83
	-14 044,83

	Прочие поступления
	010
	182
	10102010014000
	110
	-
	-54,27
	54,27

	Прочие поступления
	010
	182
	10102010015000
	110
	-
	-4,98
	4,98

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182
	10102020010000
	110
	100 000,00
	94 995,65
	5 004,35

	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	182
	10102020011000
	110
	-
	94 871,50
	-94 871,50

	Суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации
	010
	182
	10102020013000
	110
	-
	24,72
	-24,72

	Прочие поступления
	010
	182
	10102020014000
	110
	-
	99,43
	-99,43

	 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182
	10102030010000
	110
	620 000,00
	506 389,37
	113 610,63

	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	182
	10102030011000
	110
	-
	503 513,15
	-503 513,15

	Пени и проценты по соответствующему платежу
	010
	182
	10102030012100
	110
	-
	1 422,19
	-1 422,19

	Суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации
	010
	182
	10102030013000
	110
	-
	1 453,02
	-1 453,02

	Прочие поступления
	010
	182
	10102030014000
	110
	-
	1,01
	-1,01

	 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетом внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	010
	900
	20249999030000
	151
	2 400 000,00
	1 800 000,00
	600 000,00

	 Доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения от возврата остатка субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	010
	900
	21860010030000
	151
	-
	27 000,00
	-27 000,00

Исполнение расходной части бюджета муниципального округа Ярославский

за 9 месяцев 2017 года
	Наименование показателя
	Код
строки
	ППП
	ФКР
	ЦСР
	КВР
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы бюджета -всего
	200
	000
	9600
	0000000000000
	000
	20 669 900,00
	15 333 507,98
	5 336 392,02

	Глава МО: (211) Фонд оплаты труда
	200
	900
	0102
	31А0100100
	121
	1 696 600,00
	1 459 506,57
	237 093,43

	Глава МО: (212) Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	200
	900
	0102
	31А0100100
	122
	70 400,00
	70 400,00
	-

	Глава МО: (213) Взносы по обязат.соц.страхованию на выплаты денеж. содержания и иные выпл. работ. гос.(муниц.) органов
	200
	900
	0102
	31А0100100
	129
	420 000,00
	350 319,51
	69 680,49

	Глава МО: (221-340) Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	900
	0102
	31А0100100
	244
	17 000,00
	17 000,00
	-

	Глава МО:(212) Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	200
	900
	0102
	35Г0101100
	122
	52 000,00
	52 000,00
	-

	Депутаты: (проездные2016 г.) Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	900
	0103
	31А0100200
	244
	218 400,00
	119 850,00
	98 550,00

	(290) Субсидии депутатам
	200
	900
	0103
	33А0400100
	880
	2 400 000,00
	1 800 000,00
	600 000,00

	Аппарат: (211) Фонд оплаты труда
	200
	900
	0104
	31Б0100500
	121
	5 175 000,00
	4 251 534,57
	923 465,43

	Аппарат: (212) Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	200
	900
	0104
	31Б0100500
	122
	352 000,00
	352 000,00
	-

	Аппарат: (213) Взносы по обязат.соц.страхованию на выплаты денеж. содержания и иные выпл. работ. гос.(муниц.) органов
	200
	900
	0104
	31Б0100500
	129
	1 500 000,00
	1 238 948,29
	261 051,71

	Аппарат: (221-340) Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	900
	0104
	31Б0100500
	244
	1 869 000,00
	1 098 349,14
	770 650,86

	Аппарат: (212) Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	200
	900
	0104
	35Г0101100
	122
	383 600,00
	383 540,00
	60,00

	Субсидии депутатам
	200
	900
	0107
	35А0100100
	880
	3 237 300,00
	2 885 454,30
	351 845,70

	Резервные средства
	200
	900
	0111
	32А0100000
	870
	100 000,00
	-
	100 000,00

	(290) Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	200
	900
	0113
	31Б0100400
	853
	86 100,00
	86 100,00
	-

	(226,290,340) Культура и мероприятия
	200
	900
	0804
	35Е0100500
	244
	1 561 300,00
	729 957,16
	831 342,84

	(251) Иные межбюджетные трансферты
	200
	900
	1001
	35П0101500
	540
	324 000,00
	324 000,00
	-

	(262) Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств
	200
	900
	1006
	35П0101800
	321
	367 200,00
	-
	367 200,00

	(226) Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	900
	1202
	35Е0100300
	244
	600 000,00
	8 948,44
	591 051,56

	(290) Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	200
	900
	1202
	35Е0100300
	853
	40 000,00
	40 000,00
	-

	(226) Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	900
	1204
	35Е0100300
	244
	200 000,00
	65 600,00
	134 400,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	000
	7900
	0000000000000
	000
	-
	-510 694,98
	510 724,98

Источники финансирования дефицитов бюджетов
	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	ППП
	КИВФ/КИЕФ
	ЭКР
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	000
	90000000000000
	000
	-
	510 694,98
	-510 694,98

	520
	000
	01000000000000
	000
	-
	-
	-

	620
	000
	02000000000000
	000
	-
	-
	-

	Изменение остатков средств
	700
	000
	01000000000000
	000
	-
	510 694,98
	-510 694,98

	Поступление на счета бюджетов
	710
	000
	01050201030000
	510
	-20 669 900,00
	-14 828 088,89
	-5 841 861,11

	Выбытие со счетов бюджетов
	720
	000
	01050201030000
	610
	20 669 900,00
	15 338 783,87
	5 331 136,13

	Сведения о численности муниципальных служащих фактические затраты на их денежное содержание аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский за 9 месяцев 2017 года.

	Наименование учреждения

Фактическая численность

Фактические затраты на их денежное содержание (тыс. руб.)

Совет депутатов муниципального округа Ярославский

11

1800,00

Аппарат Совета депутатов муниципального округа Ярославский

5

8540,00

2

3